
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16204083  Gruppe Regionsoberliga weibliche Jugend B Ost

Datum 23.02.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft TB Uphusen

Spielort Achim, SH RS  Gastmannschaft HSG PHOENIX

 

Heimmannschaft

TB Uphusen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schmidt, Lisa - - 1 10:20

4 Gjoka, Isida Johanna - - 0/1

6 Buck, Lale - - 24:43

7 Reinders, Melina Sophie - -

8 Matrusiew, Ramina - -

10 Könemann, Henja Emilia - - 3 0/1 41:15 43:51

18 Blödorn, Maja - - 10 1/1 16:19

19 Von Ahsen, Hannah - - 1

55 Sonnenberg, Emma - - 25:20

A Kutz, Helmut - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 15:21

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

Gastmannschaft

HSG PHOENIX
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Jürgens, Leni - -

7 Westermann, Sara - - 3

11 Haskamp, Rieke - - 12:35

15 Klaahsen, Liv - - 1 10:59 32:36 34:47

16 Kudlick, Lilly - - 4

17 Steinhagen, Jolina-Jolee - -

32 Poggenburg, Stina - - 10 3/4

37 Dochnahl, Greta - - 1

88 Bein, Tessa - - 2

96 Biermann, Amalia - - 2

A Mach, Christian - -

B Jürgens, Catharina - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 18:39

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 21.02.2026 01:40 | Seite 1



HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lux, Jannis - - - - -

SR B Precht, Malte - - - - -

SR Beob. Rannenberg, Marcus - - - - -

Zeitn. Könemann, Thorben - - - - - -

Sek. Jahn, Jan - Peter - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG PHOENIX

Ergebnis 15:23 (9:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:21 0:1 Tor 16 Kudlick, Lilly

Heim 03:05 1:1 Tor 18 Blödorn, Maja

Gast 05:21 1:2 Tor 32 Poggenburg, Stina

Heim 06:08 2:2 Tor 10 Könemann, Henja Emilia

Gast 06:27 2:3 Tor 7 Westermann, Sara

Heim 07:14 3:3 Tor 18 Blödorn, Maja

Gast 07:32 3:4 Tor 32 Poggenburg, Stina

Heim 09:55 4:4 Tor 18 Blödorn, Maja

Gast 10:12 4:5 Tor 32 Poggenburg, Stina

Heim 10:20 2 Minuten 3 Schmidt, Lisa

Gast 10:59 Verwarnung 15 Klaahsen, Liv

Heim 11:10 5:5 Tor 18 Blödorn, Maja

Gast 11:26 5:6 Tor 15 Klaahsen, Liv

Gast 12:35 2 Minuten 11 Haskamp, Rieke

Heim 12:55 6:6 Tor 18 Blödorn, Maja

Gast 13:25 6:7 Tor 32 Poggenburg, Stina

Gast 14:03 6:8 Tor 32 Poggenburg, Stina

Gast 15:21 6:9 7m mit Tor 32 Poggenburg, Stina

Heim 15:21 7:9 7m mit Tor 18 Blödorn, Maja

Gast 15:21 7:10 Tor 32 Poggenburg, Stina

15:21 Auszeit Heim

Heim 15:37 8:10 Tor 10 Könemann, Henja Emilia

Heim 16:19 Verwarnung 18 Blödorn, Maja

Gast 16:30 8:11 7m mit Tor 32 Poggenburg, Stina

Heim 16:52 9:11 Tor 3 Schmidt, Lisa

18:39 Auszeit Gast

Heim 24:43 Verwarnung 6 Buck, Lale

Heim 25:20 2 Minuten 55 Sonnenberg, Emma

Gast 25:22 9:11 7m ohne Tor 32 Poggenburg, Stina

Gast 26:21 9:12 Tor 96 Biermann, Amalia

Gast 27:13 9:13 Tor 16 Kudlick, Lilly

Gast 28:27 9:14 Tor 32 Poggenburg, Stina

Gast 31:15 9:15 Tor 96 Biermann, Amalia

Gast 32:36 2 Minuten 15 Klaahsen, Liv

Heim 32:39 9:15 7m ohne Tor 10 Könemann, Henja Emilia

Heim 33:12 10:15 Tor 18 Blödorn, Maja

Gast 33:30 10:16 Tor 7 Westermann, Sara

Gast 34:47 2 Minuten 15 Klaahsen, Liv

Heim 34:54 10:16 7m ohne Tor 4 Gjoka, Isida Johanna

Heim 38:25 11:16 Tor 19 Von Ahsen, Hannah

Gast 38:49 11:17 Tor 37 Dochnahl, Greta

Heim 39:16 12:17 Tor 10 Könemann, Henja Emilia

Gast 40:01 12:18 Tor 16 Kudlick, Lilly

Heim 41:15 2 Minuten 10 Könemann, Henja Emilia

Gast 41:16 12:19 7m mit Tor 32 Poggenburg, Stina

Heim 43:28 13:19 Tor 18 Blödorn, Maja

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:51 2 Minuten 10 Könemann, Henja Emilia

Gast 44:39 13:20 Tor 88 Bein, Tessa

Heim 44:48 14:20 Tor 18 Blödorn, Maja

Gast 45:09 14:21 Tor 88 Bein, Tessa

Gast 45:57 14:22 Tor 16 Kudlick, Lilly

Heim 49:26 15:22 Tor 18 Blödorn, Maja

Gast 49:44 15:23 Tor 7 Westermann, Sara
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